[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 февраля  2018 года                                                                                                         № 8/33
	Об итогах работы Бородульского сельского центра досуга и культуры за 2017 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Бородульское сельское поселение», заслушав и обсудив информацию директора Бородульского сельского центра досуга и культуры за 2017 год. Совет депутатов Бородульского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края,
РЕШИЛ:
1. Признать работу Бородульского сельского центра досуга и культуры за 2017 год удовлетворительной.

2. Отчет директора Бородульского сельского центра досуга и культуры за 2017 год принять к сведению.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в библиотеках Бородульского сельского поселения, а также разместить на официальном интернет-сайте Верещагинского муниципального района Пермского края www.veradm.ru в соответствии с Уставом муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу поселения –главу администрации Пашкова С.И.

Председатель Совета депутатов

МО «Бородульское сельское поселение»                                                                О.Б. Рожнева

Глава поселения – глава администрации

Бородульского сельского поселения                                                                         С.И. Пашков